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Code   Directions
971 Guadeloupe :    GP10 11/12/11
972 Martinique :  
973 Guyane :   TG02 8/2/13
974 Réunion :  
976 Mayotte :   

DSIP Paris :

77 Seine-et-Marne :  STAG
78 Yvelines :  STAG
91 Essonne :    STAG
921 Hts-de-Seine Nord :  
922 Hts-de-Seine Sud :   
93 Seine-Saint-Denis :   
94 Val-de-Marne : 
95 Val-d'Oise :   STAG

SDNC :   TG03 1/3/13

Mouvement de mutations 2014
des géomètres (suites)

Avec grade et ancienneté du plus jeune entrant

Montreuil, le 21 mars 2014

LEGENDE :

13  Mars.

G10
01/02/12

TG3
21/07/13

TG07
8/4/12

TG10
1/7/11

TG2
3/1/13

GP09
1/07/12

G09
8/03/11

GP10
16/07/13

GP11
1/10/12

GP09
1/3/11

TG11
1/10/12

G13
16/07/13

TG04
1/9/12

TG06
23/12/11

TG03
26/2/12

TG03
15/1/13

TG02
 1/7/12

STAG

STAG

STAG

STAG

RI

RE

RE

PRIO

RI

RI RI

RE
STAG

STAG

STAG

STAGSTAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

STAG

RE / RI :     Rapprochement Externe /Interne

Mutation à l'intérieur du département

STAG :     Stagiaire

Département fermé

Département ouvert dans le cadre des suites 

PRIO :     Prioritaire

Solde effectif à l'issue du mouvement : - 30,3 


